着  手  届

令和   年   月   日

龍ケ崎地方衛生組合
管理者 筧   信太郎 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名                 印

下記のとおり着手したので届出します。

件   名

場   所 茨城県龍ケ崎市板橋町字安台５４２番地１

龍ケ崎地方衛生組合 龍の郷・クリーンセンター

契 約 年 月 日 令和   年   月   日

着 手 年 月 日 令和   年   月   日

完了予定年月日 令和   年   月   日

備         考